
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında,

Ankara ve ilçelerindeki oda/borsa başkanlarının yanı sıra Ankara Valisi Alaaddin Yük-

sel ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek’in de katılımıyla 17 Ni-

san 2011 tarihinde Birlik Merkezi’nde “Ankara İçin Ortak Akıl” toplantısı gerçekleştirildi. An-

kara’nın yol haritasının çizildiği toplantıya; Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Baş-

kanı Salih Bezci, Ankara Sanayi Odası (ASO) Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Özdebir, An-

kara Ticaret Borsası (ATB) Yönetim Kurulu Başkanı Faiz Yavuz, Beypazarı Ticaret Odası Yö-

netim Kurulu Başkanı Necdet Çalışkan, Polatlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yah-

ya Toplu, Haymana Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Servet Özer, Çubuk Ticaret Bor-

sası Yönetim Kurulu Başkanı Veli Demir, Şereflikoçhisar Ticaret Oda-

sı Yönetim Kurulu Başkanı Yasin Tekin, Polatlı Ticaret Odası Yönetim

Kurulu Başkanı Muzaffer Sevinçel katıldı.

Toplantı bitiminde konuyla ilgili açıklama yapan ATO Yöne-

tim Kurulu Başkanı Salih Bezci, başkentin sorunları ve potansiyelinin

12 başlık altında masaya yatırıldığını belirterek, Ankara’nın bir dün-

ya şehri haline gelmesi amacıyla, oda ve borsa başkanları ile ye-

rel yöneticilerin ortak toplantılar yaparak, çalışmaları ve gelişmeleri

takip etmelerinin karara bağlandığını açıkladı. 

BİLİŞİM VADİSİ İÇİN EN UYGUN ŞEHİR ANKARA
ATO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Bezci’nin açıklamasına göre

toplantıda, Türkiye’nin ulusal ve uluslararası bilgi ve teknoloji fir-

malarına üretim ve operasyon merkezi niteliğinin korunması ve

geliştirmesi amacıyla kurulması planlanan Bilişim Vadisi için en uy-

gun şehrin Ankara olduğuna dikkat çekildi; Bilişim Vadisi’nin baş-

kente büyük bir güç sağlayacağı belirtildi.

Ankara’nın sanayi, tarım ve hayvancılık, ulaşım,

ticaret, savunma sanayi ve turizm potansiyelinin de-

taylı bir şekilde ortaya konulduğu toplantıda, yöre-

sel ürünlerin geliştirilerek tanıtılması için strateji

belirlendi. Yatırım ve istihdamın artırılması için mer-

kezi yönetim tarafından sağlanan teşviklerden ilçe-

ler ve sektörler bazında yararlanmaya yönelik çalış-

maların da gündeme geldiği toplantıda, Ankara ve

Ankaralının geleceğini şekillendirecek yeni bir vizyon

ortaya konuldu.

ANKARA FUAR HAVZASI OLACAK
Ankara’ya uluslararası bir fuar merkezi kazandı-

rılarak, başkentin bir fuar ve kongre merkezi haline

getirilmesi kararının alındığı toplantıda, sanayi, ticaret

ve turizm potansiyeli son derece yüksek olan An-

kara’nın dinamiklerini hareketlendirme yönünde

yapılacaklar dile getirildi. Toplantıya katılan oda ve

borsa başkanları da yaptıkları konuşmalarda, top-

lantının çok verimli geçtiğini belirterek, somut kararlar

alındığını ve bu kararların uygulanması için oluştu-

rulan ortak çalışma grubu sayesinde kısa zamanda

büyük aşama kaydedileceğini vurguladı.
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Ankara ve ilçelerinde bulunan TOBB’a bağlı oda ve
borsa başkanları, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu
başkanlığında bir araya gelerek Ankara’nın yol
haritasını çizdi. “Ankara İçin Ortak Akıl” toplantısına,
Ankara Valisi Alaaddin Yüksel ve Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Melih Gökçek de katıldı.

HABER >>

Ankara’nın yol haritası çizildi

Toplantıda, Ankara’nın
Türkiye ekonomisinden daha fazla

pay alması ve başkentte daha fazla
katma değer üretilmesi için atılması

gereken adımlar tartışıldı.

TOBB’a bağlı
oda ve borsa
başkanları “Ankara
İçin Ortak Akıl”
toplantısında bir
araya geldi.
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